Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2020 № 1859

О внесении изменений  в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 19.03.2018 № 561
«О создании конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации
 для управления многоквартирными
 домами города Рубцовска»

В связи с  кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.07.2020 № 419л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.03.2018 № 561 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Рубцовска» следующие изменения:
1.1.    Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Торгов А.С.        –
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

	Секретарь комиссии :

	Шрамко Е.И.      –
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

	Члены комиссии:

	Жихарева М.Н.  –
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Колупаев А.Н.    –
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

	Алещенко Н.В.  –
	заместитель начальника отдела  бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Антонова О.В.   –
	главный специалист - главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Плешкань С.Н.   –
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Раченков И.А.    –
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).

	Романов А.П.     –
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                     В.И.Пьянков

image1.jpeg